2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2019  № 30
    п. Морской

Об отмене постановления
администрации сельского
поселения от 16.02.2015 № 5

	В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством  администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Посёлок Морской» от 16.02.2015 № 5 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района» как противоречащее действующему законодательству.
        2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                       М.В. Дармостук